

Evelin Ilves annab homme, 18. novembril kell 15.30 Kadriorus üle noore sportlase preemiad. Preemiat antakse välja juba kolmandat korda.

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele, see on sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude katteks. Kandidaate saavad esitada noorsportlaste treenerid, juhendajad, koolid, spordiklubid, spordialaliidud ja Vabariigi Presidendi abikaasa allfondi nõukoja liikmed. Preemiat rahastab Nordea Pank ja seda antakse välja kaks korda aastas – aprillis ja novembris. Preemia summa on 50 000 krooni, mis jagatakse preemia saanute vahel.

Sel korral on preemia saajateks kiiruisutaja Saskia Alusalu (17 000.- krooni), ujuja Keit Jaanimägi (10 000.- krooni) ja FC Levadia jalgpallikooli noored pallurid (23 000.- krooni).

Saskia Alusalu on eesmärgikindel noor kiiruisutaja. Oma sihikindla töökuse, tahtejõu ja treeningutega on ta saavutanud suurepäraseid tulemusi nii spordis kui õpingutes. Põltsamaa ühisgümnaasiumis õppival Saskial on väga tihe treeninggraafik, ta treenib Eestis, Saksamaal, Soomes ja Valgevenes. 2009/2010 osales Saskia Alusalu kiiruisutamise juunioride MK etappidel ja parandas igal võistlusel mõnel distantstil Eesti rekordit. Ta on täitnud ka kõik kvalifikatsiooninõuded uueks hooajaks. Preemiat kasutab Saskia uute uiskude ostmiseks.

Keit Jaanimägi on tegelenud ujumisega aastast 2002 ja iga aasta on tema sportlikud saavutused paranenud. Keit on tubli lisaks spordis ka õpingutes, omandades Tallinna ülikoolis bakalaureusekraadi inglise keeles ja kultuuris. Keit Jaanimägi on aktiivne MTÜ Eesti seljaajusonga ja vesipeahaigete seltsi ning Eesti invaspordi liidu liige. Preemia abil valmistab Keit end ette puuetega inimeste Euroopa meistrivõistlusteks.

FC Levadia jalgpallikoolist pälvivad tähelepanu 13 noormeest:

Kapten Kaspar Mutso, Tallinna Tehnikagümnaasium

Markus Arak, Tallinna 32. Keskkoolist

Mark Edur, Tallinna Arte gümnaasium

Mart Kaasik, Tallinna Tehnikagümnaasium

Kevin Kaljumäe, Tallinna Tehnikagümnaasium

Cristofer Kuusma, Merivälja kool

KUTSE: Evelin Ilves annab üle noore sportlase preemiad

Kolmapäev, 17 November 2010 11:40

Martin Käos, Gustav Adolphi gümnaasium
Martin Nõukas, Tallinna Nõmme põhikool
Silver Nõukas, Tallinna Nõmme põhikool
Siim Morten Ojasalu, Tallinna Reaalkool
Kaspar Raid, Tallinna Tehnikagümnaasium
Samuel Saadoja, Tallinna 32. Keskkool
Magnar Vainumäe, Tallinna Tehnikagümnaasium

Noormehed on Tallinna erinevate koolide 4.–6. klasside õppurid, olles tugevad ja tublid nii õppimises kui spordis. Preemia võimaldab neil osaleda rahvusvahelisel jalgpalli turniiril Helsinki Cup 2011.

Preemia üleandmist kajastada soovivatel ajakirjanikel palume end eelnevalt registreerida telefonil 631 6229 või e-posti aadressil piret.pert@vpk.ee hiljemalt neljapäeva (18. november) hommikul kell 09.00.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229